同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合

同：

一、工程概况

工程名称：小昆山镇 2025 年中小河道疏浚工程。

工程地点：小昆山镇。

工程内容：本工程涉及河道荡湾港、徐家埭中心港、溇北港 3 条河道，长度 3.455 千

米，设计土方量 17475.94 立方米，以区水务部门核定为准。

二、工程承包范围

承包范围：本工程涉及河道荡湾港、徐家埭中心港、溇北港 3 条河道，长度 3.455 千

米，设计土方量 17475.94 立方米等。

三、 合同价格、服务地点和服务期限

2．1合同价格

本合同价格为 1019395元整（壹佰零壹万玖仟叁佰玖拾伍元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2．2服务地点：小昆山镇

2．3 服务期限：工期为 90 日历天，工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期

计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。如因乙方原因未在规定时间

内完工的，每延误一天扣减工程款 2000 元人民币。

本服务的服务期限：。

四、质量标准

工程质量标准：符合国家施工验收规范规定的质量标准和工程备案标准，并确保一次验收

合格 100%。

五、签约合同价与合同价格形式